Shogeria "P Plasa” Shpk

Pasgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
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Pershkrimi i Elementeve 5 Shenime 2017

2016

Té ardhura nga akiiviteti i shfrytézimit 9

22,356,241

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Té ardhura té tjicra t8 shirytézimit

[rwlvlvlv|

||Lénda e paré dhe materiale t&8 konsumueshme 10

-5,762,724

1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme

-5,762,724

2 T€ tjera shpenzime

Shpenzime té personeiit 11

-1,414,404

1 Paga dhe shipérblime

-1,212,000

2

2 Shpenzime (& sigunimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

-202,404

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiaie

'Shpenzime konsumi dhe amortizimi 12

-3,045,487

Shpenzime t& tjera shirytézimi 13

-10,132,975

T T

T& ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nge investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
vecmas (€ ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

e}

~ Inferesa (& arkétueshém dhe 1€ ardhura té ljera & ngjashme (paraqitur
vegmas (€ ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grupit)

| Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurira

B |Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimel pér {'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime (€ ljera financiare

sz e fitimithumbhjes nga pjesémarrjet

Humbija para tatimit 14

2,000,651

|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15

-307,049

1 Shpenzimi 1a1 | tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Fjesa e tatim fitimit 1§ pjesémarijeve

|[Fitimi/Humbja = 16

1,693,602

Fitimi/Humbja pér:
Pronarél g njésisé ekonomike némé

Interesal jo rolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

h Nrji Pershkrimi | Elementeve i 2017

2016

1,693,602

[» |Fitimi/Hurbja e vitit - '

\Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

|D ferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afaigjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

|Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

jithépérfshirése pér vitin

mbjeve gjithépé
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